
CN PROJEKTOVÉ PRÁCE
Koncepční studie 
úprav vstupní a hospodářské části Botanické zahrady Rakovník
31.03.2023

Dodavatel: Objednatel:
Huť architektury Martin Rajniš s.r.o. Město Rakovník
Úvoz 5 Husovo nám. 27
110 00 Praha 1 26918 Rakovník

IČO: 24271667
DIČ: CZ24271667

Předmět zakázky:

Předmětem zakázky je příprava koncepční Studie úprav východní části Botanické zahrady v Rakovníku.

Postup práce:
1. První návštěva  - dialog s uživateli a zadavatelem. Výstup = Písemně formulované zadání. 
2. Druhá návštěva - prezentace rozpracovaného konceptu. Prostor pro připomínky Objednatele.
3. Třetí návštěva - prezentace hotové studie.

Výstup:
A3 PDF + 2 x tištěnné paré obsahující především celkovou situaci, textovou zprávu a koncepční vizualizace.
Situace v měřitku 1:200 v digitální a tištěné podobě na adekvátním formátu.

č. fáze NABÍZENÁ CENA poznámka
1 KS koncepční studie 160 000

při odevzdání 100%
odevzdání do 8mi týdnů

objednávky +
dodání podkladů + 

zaplacení zálohy

celkem bez DPH 160 000
DPH 21%
CELKEM S DPH 193 600 Kč

Lhůty počítány od předání všech podkladů, obdržení první platby a vydání pokynu objednatele k zahájení prací.
Do lhůt se nezapočítávají poslední 2 týdny v prosinci a první 2 týdny v červenci. 
Cenová nabídka platná 3 měsíce.

CENA + PODMÍNKY PROJEKTOVÝCH FÁZÍ

Rozsah práce dle Standardy kanceláře HAMR.
V ceně nejsou zahrnuty náklady na získávání podkladů, průzkumy a posudky, komerční vizualizace, fyzický model, 
profesionální fotografie, překlady do a z cizích jazyků, cestovní výlohy mimo Prahu při cestách delších než jeden den 
(ubytovací náklady), výroba vzorků a ověřovacích kusů, úpravy inženýrských sítí mimo dotčený pozemek (posilování řadu 
atd.), náklady na odvolací řízení.

Cílem úprav je zřízení nového vstupu z promenády kolem potoka, zbudování nového zázemí pro hospodaření, zbudování 
nového včelínu a koncepční návrh prostorového uspořádání přilehlých částí. 
Předmětem zakázky není zahradnický návrh - koncepce výsadby atp. Výstup tohoto projektu bude sloužit jako podklad pro 
zahradníky / zahradní archtitekty k vypracování těchto částí.


